MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCFÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 22, DF. 04 DE .! UNI-10 DE Zill“)

Aprova a solicitação realizada pelas
coordenadores para abertura da Empresa
Júnior.

() DIRETOR GERAL. PRESIDENTE DO (“(')IJ'IGIAIM) DO ('Áhv'llªlIS
LAGES :“ [I-“SC. no uso das atribuições que lhe foram conlbridas pelo Regimento Inlcrnn do
Câmpus; Lages. aprovada por meio dal Resolução 20/20] WCS.

Rl-ISOI ,Vlí:

Aprovar a cessão de uma sala para escritório. linha lclcfônicu. punto de
inlcrnclccncrgiaciétrica a“ “ " mmm "mpr'csa.lúniurnoCâmpusLages.

//—_,WC»
'IÉI udrigucs
( Icgiudo do Câmpus Lages - IFSC'